et 25 de la partie non reproduite de la page) et *u* = *est* (31); de plus le signe thronien pour *om* et le signe insulaire pour *autem* (au recto de notre feuille). Voir sur ces abréviations les explications pl. 33 et 34 et l'Introduction. — Très souvent *u* est suscrit (1. 2). — Les ligatures se trouvent surtout aux premières lignes de la page.

Tertius immo naepus atque filius rex Cunincbertus sublimatus tempore moderno fortis et piissimus, devotus fidem chrizianam colere, ecclesiarum ditator et opifex. † Elicus gente a Deo ut regeret Langobardorum, rebelles conspescuit, bello prostravit Alex iniquissimum, semiditru nuncupata Motina urbi pristino decore restituit. † Exorta scisma iam prisco de tempore ab aquilone parte, unde

pendere malum in terra universum propheta vaticinandum Isaias cecent, ubi superbus thronum cadens elegit. † Fontis lavachrum recepere similem, nobiscum simul Trinitatem credere Aquilignenses dissidentes synodum quinta, qui totus concordat cum IIII, una temen-tos rei facti omnium. † Fides ut esset in tota Hesperia coadunata, advocari praecipit rex Cunincperctus urbi ubi resedet,